

Milepæle, Akutprogram Region Midtjylland	Dato
Etablering af lokale projektgrupper og beslutning om regional projektunderstøttelse, Sikker Flow	1. feb. 2014
Døgndækning med akutlæger (og/eller intern medicinere i akutlægefunktion) i alle akutmodtagelser	1. maj 2014
Tilbage melding til Administrativ Programgruppe, lokal vision, strategi og handleplan	1. maj 2014
Hospitalsvisitation i fuld drift på alle akuthospitaler	1. Juni 2014
Fælles vision for de akutte patientforløb i Region Midtjylland – konsekvensrettelser af mål og indsatsområder i akutprogrammet	1. oktober 2014
Akuthospitalerne har speciallæger i ét af de intern medicinske specialer i tilstedeværelsesvagt på hospitalet døgnet rundt. I det omfang, akutlægefunktionen i en overgangsfase dækkes af en speciallæge fra et af de intern medicinske specialer, kan hospitalsledelsen beslutte, at vagtforpligtelsen vedrørende tilstedeværelse på akuthospitalet af mindst et af de intern medicinske specialer i samme periode varetages af denne speciallæge samtidig med, at vedkommende dækker akutlægefunktionen	1. Nov. 2014
Regional strategi- og handleplan, samt leveranceplan for Kvalitet og Data på akutområdet <i>Deadlines for hhv strategi og handleplan samt leveranceplan behandles på møde i Akutprogramstyregruppen i februar 2014. Ses i sammenhæng med nedenstående</i>	
Regional it-strategi for akutområdet. <i>Forslag forelægges Akutprogramstyregruppen senest i juni 2014</i>	
Regional kommunikationsstrategi for akutområdet <i>Foreslås forelagt for Akutprogramstyregruppen i juni 2014</i>	
Strategi for HR-relaterede opgaver på akutområdet <i>Dato for milepæl endnu ikke fastlagt</i>	
Regional strategi for kompetenceudvikling, rekruttering og uddannelse på akuthospitalerne. <i>Kommissorium for arbejdet, samt deadline for en samlet strategi på området behandles på møde i Akutprogramstyregruppen i april 2014</i>	
Vagtordning vedr. beskrivende radiologi for vagtlæger og Akutklinikker etableret <i>Dato for milepæl endnu ikke fastlagt. Administrativ Akutprogram grupper laver oplæg til næste møde i Akutprogramstyregruppen</i>	

<p>Regional strategi for telemedicinsk understøttelse af diagnostik og behandling på akuthospitalerne <i>Dato for milepæl endnu ikke fastlagt</i></p>	
<p>Akuthospitalerne har kirurger i tilstedeværelsesvagt på hospitalet døgnet rundt <i>Deadline fastlægges på Akutprogramstyregruppemøde i september 2014</i></p>	
<p>Akuthospitalerne har ortopædkirurger i tilstedeværelsesvagt på hospitalet døgnet rundt <i>Deadline fastlægges på Akutprogramstyregruppemøde i september 2014</i></p>	
<p>Seminar/konference: "Best Praxis" – Organisatorisk kvalitet og samarbejde i Akut-opgaven og fælles kultur - Etik, Vilje og Forandring <i>Dato for milepæl endnu ikke fastlagt – evt. januar 2015, evt. efterår 2014</i></p>	
<p>Speciallæge inden en time for 80 % af patienterne Speciallæge inden en time for 95 % af patienterne <i>Dato for milepæl endnu ikke fastlagt</i></p>	
<p>Behandlingsplan inden 4 timer for 80 % af patienterne Behandlingsplan inden 4 timer for 95 % af patienterne <i>Dato for milepæl endnu ikke fastlagt</i></p>	
<p>Regional strategi for kardiologisk vagtlægedækning i Akutmodtagelserne Deadline fastlægges i Klinikforum, der løfter opgaven <i>Dato for milepæl endnu ikke fastlagt</i></p>	
<p>Der er etableret et fælles regionalt monitoreringsprogram for kvalitet i de akutte patientforløb <i>Dato for milepæl endnu ikke fastlagt</i></p>	
<p>Byggeri – Prototypebeskrivelser på rumindretning? <i>Dato for milepæl endnu ikke fastlagt</i></p>	
<p>Forbedrede LUP –resultater/patienttilfredshedsmålinger Akutafdelingerne (sammenligning med 2013 (LUP) eller 2014 (nye målinger))</p>	
<p>Strategi for udvikling af incitamentsstrukturerne omkring de akutte patientforløb (udgangspunkt i Prøvehandling) <i>Dato for milepæl endnu ikke fastlagt. Forslag til deadline: juni 2016</i></p>	
<p>De fem momenter for modtagelse af akutte patienter, speciallægedækning på alle akuthospitaler i overensstemmelse med Region Midtjyllands definition på speciallæge i front (vedlagt som bilag 1), alle akutte patienter ind ad samme dør er gennemført på alle akuthospitaler i regionen</p>	<p>Januar 2017</p>